

SHT INVEST ApS

Kocksvej 7
3600 Frederikssund

CVR-nr. 24243400

Årsrapport for 2024

24. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 10-06-2025

Steen Hermann Thomsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i investering i fast ejendom, værdipapirer, samt associerede selskaber.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2024 - 31-12-2024 udviser et resultat på kr. 91.171, og selskabets balance pr. 31-12-2024 udviser en balancesum på kr. 12.455.435, og en egenkapital på kr. 10.496.231.

Ledelsen finder årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Ledelsen er opmærksom på invasionen af Ukraine og krigen i Gaza fortsætter.

Det er ledelsens vurdering, at disse forhold ikke vil påvirke selskabets aktiviteter og indtjening i væsentligt omfang udover allerede kendte påvirkninger.

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke iøvrigt indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Ledelsen forventer uændret aktivitetsniveau i næste regnskabsår og med basis i at alle lejemål fortsat er udlejet forventer ledelsen, at selskabet udviser et positivt resultat i næste regnskabsår.

Resultatopgørelse

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste		299.397	192.820
Finansielle indtægter		412.381	632.827
Nedskrivning af finansielle aktiver		-3.916	64.578
Finansielle omkostninger		-590.960	-163.046
Resultat før skat		116.902	727.179
Skat af årets resultat		-25.731	-156.174
Årets resultat		91.171	571.005
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		125.000	121.000
Overført resultat		-33.829	450.005
		91.171	571.005

Balance 31. december 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Aktiver			
Investeringsejendomme		6.966.500	6.966.500
Materielle anlægsaktiver		6.966.500	6.966.500
Kapitalandele i associerede virksomheder		285.374	289.290
Finansielle anlægsaktiver		285.374	289.290
Anlægsaktiver		7.251.874	7.255.790
Tilgodehavender, tilknyttede virksomheder		1.922	1.922
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		23.502	374.842
Tilgodehavende selskabsskat		17.963	0
Andre tilgodehavender		5.146	2.546
Tilgodehavender		48.533	379.310
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.957.088	589.299
Værdipapirer og kapitalandele		2.957.088	589.299
Likvide beholdninger		2.197.940	4.239.823
Omsætningsaktiver		5.203.561	5.208.432
Aktiver		12.455.435	12.464.222

Balance 31. december 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		10.246.231	10.280.059
Udbytte for regnskabsåret		125.000	121.000
Egenkapital		10.496.231	10.526.059
Hensættelser til udskudt skat		695.325	695.325
Hensatte forpligtelser		695.325	695.325
Gæld til banker		669.876	682.191
Langfristede gældsforpligtelser		669.876	682.191
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		28.603	44.890
Leverandører af varer og tjenesteydelser		24.000	24.000
Gæld til associerede virksomheder		295.160	0
Selskabsskat		0	142.106
Anden gæld		141.926	162.028
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		93.314	167.123
Periodeafgrænsningsposter		11.000	20.500
Kortfristede gældsforpligtelser		594.003	560.647
Gældsforpligtelser		1.263.879	1.242.838
Passiver		12.455.435	12.464.222
Eventualforpligtelser	1		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	2		

Noter

1. Eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti eller andre eventualforpligtelser, den de i balance anførte.

2. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for mellemværender med grundejerforeningen Duemosen er der givet 1. prioritet med kr. 10.000 i investeringsejendom Snogekær 25H, hvis regnskabsmæssige værdi udgør kr. 2.200.000.

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter iøvrigt i alt kr. 698.479 er der givet pant i investeringsejendom Snogekær 25H, hvis regnskabsmæssige værdi udgør kr. 2.200.000.